Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета № 6 от 08.01.25г.

Утверждено: ИВАС КХ
[bookmark: _GoBack]Глава подразделения Кургузова ЕВ
Присутствовали Аватары/Аватарессы:
1. Кургузова Елена
2. Иванова Ольга
3. Шуйская Галина
4. Трошева Татьяна он-лайн
5. Сафонова Ирина
6. Ежеленко Марина
7.Корнеева Елена он-лайн
8. Клюева Любовь он-лайн
9. Юсупова Татьяна
10.Лихачёва Елена
11. Дорожинская Людмила
12. Романенко Надежда
13. Воропанова Марина
14. Лобачёва Людмила
15. Архипова Татьяна
16. Климова Татьяна он-лайн
17. Лысенко Наталья он-лайн
18. Погодина Наталья
19. Соболева Светлана
20. Фомина Юлия
21. Бондаренко Юлия он-лайн
22. Маньковская Ольга
23. Королева Ирина

Состоялось:
1. Вхождение в Огонь Совета ИВО Огнём ИВДИВО новогодних/рождественских стяжаний синтезом 15-ти дней, синтезом организаций подразделения Ладога. ГП, Аватаресса ИВО Кургузова Е.
2. Практика 16 дня Н/РС. Отв. ДП 16 горизонта Синтеза подразделения ИВДИВО Ладога.
3. Итоговая практика Н/РС 2024-2025 синтезом 16-ти дней, с преображением Зданий подразделения ИВДИВО Ладога.ГП, Аватаресса ИВО Кургузова Е.
4. Огонь 5/13 горизонта Синтеза подразделения Ладога Огнем Совета ИВО.Бал Окскости.
1). О феномене Человека в центре сферы Экономики.Задача Экономики-служить людям, переводить Человека на следующий вид Материи. Ману-Аватар ИВО проверяет Экономику на Человечность. Практика стяжания и развёртывания общепланетарного и общекосмического Экономического Синтеза человечеству землян Планеты Земля.
Воскрешённая Роза Сердца. Что есть Воскрешение. Аннигиляционная работа Роз Сердца. Практика-игра – расширение предельности каждого.
Отв. Аватаресса ИВО Вечной Сверхкосмической Экономики Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Вильгельма ИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-офис-секретарь, Дорожинская Л.
2). Аватар-Учитель-Служащий – волна синтеза действия Должностно полномочных подразделения. Развёртывание среды Созидания гражданам на территории подразделения. Практика-игра: вхождение в Огонь и Синтез 13-го горизонта - Сверхкосмической Высшей Школы Синтеза ИВО и Вечной Сверхкосмической Культуры Отец-Человек-Субъектов ИВО. Дуумвиратное выражение:  Любви – во вне и Окскости – внутри. Развёртывание Воскрешённой Розы Сердца Учителем Си. Цель игры - расшифровывание по буквам МО подразделения (два слова: Окскость и Человек-центр (человекоцентрированный) – учились вырабатывать Частности.Задача каждому (на месяц) – потренироваться по расшифровке своего МО (цель, задача, устремление) в течение месяца. Брать ключевые слова из 4-цы, складывать тезы и возжигать у ИВО, ходить с ними месяц, работать с телом – восприимчивость тела, открытость тела, эманации - в Синтезе и Огне организаций 5/13 горизонта.
Отв. Аватаресса ИВО Сверхкосмической Высшей Школы Синтеза ИВО ИВАС Филиппа ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО, Иванова О.
5. Поздравление в Зале ИВО с днем рождения ДП Маньковскую Ольгу.
6. Решение 3х вопросов:
1). Утверждение комиссии ревизорской проверки
2). Утверждение совместного Совета Синтеза ДП с ДП СПб
3).  Книга «Энциклопедия Памяти»

Решения:
1). Утвердить Ревизионную комиссию в составе:
1. Архипова Т.
2. Кургузова Е.
3. Ежеленко М.
2). Утвердить совместный Совет Синтеза ДП подразделения Ладога с ДП подразделения СПб в 3-ю среду каждого месяца.

3).  Книга «Энциклопедия Памяти». Продлить срок исполнения поручения по набору текстов для книги «Энциклопедия Памяти» до конца января 2025г.

Голосования:
По первому вопросу:
Утвердить Ревизионную комиссию в составе:
1. Архипова Т.
2. Кургузова Е.
3. Ежеленко М.
«За» - 23
«Против» - нет

По другим вопросам голосований не было.

Составила ИВДИВО-секретарь Воропанова М.